PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARARENDA  -
CONTRATADA(O).....:  12.079.662  ELIENE  RODRIGUES  DE  SOUSA CARLOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIÇOES, QUENTINHAS E LANCHES DESTINADO A
SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  DO  MUNICIPIO  DE
ARARENDA-CE..  -  VALOR  TOTAL:  R$  69.640,00  (sessenta  e  nove  mil,
seiscentos  e  quarenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0301.04.122.0137.2.007  -  Manutencao  dos  Servicos  Administrativos,  R$
69.640,00  no  elemento  de  despesa  33903000:  Material  de  Consumo,
Material de Consumo; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: